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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40051 ObligatoriaEL ARTE A TRAVÉS DE LA HISTORIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40051 ObligatoriaEL ARTE A TRAVÉS DE LA HISTORIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40052 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE GEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40054 ObligatoriaGEOGRAFÍA ECONÓMICA Y SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"
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40053 ObligatoriaGEOGRAFÍA FÍSICA Y MEDIO AMBIENTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40050 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA HISTORIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40061 ObligatoriaANÁLISIS URBANO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2023 16:00-21:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40061 ObligatoriaANÁLISIS URBANO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2023 16:00-21:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40062 ObligatoriaCLIMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40060 ObligatoriaGEOGRAFÍA DE EUROPA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40063 ObligatoriaGEOMORFOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40064 ObligatoriaTÉCNICAS DE GEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40072 ObligatoriaFOTOINTERPRETACIÓN Y FOTOGRAMETRÍA AÉREA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/01/2023 10:00-14:00

AULA 113 "AULA INFORMATICA 2" LABORATORIOS DE GEOGRAFIA FISICA

40072 ObligatoriaFOTOINTERPRETACIÓN Y FOTOGRAMETRÍA AÉREA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/01/2023 10:00-14:00

AULA 113 "AULA INFORMATICA 2" LABORATORIOS DE GEOGRAFIA FISICA

40070 ObligatoriaGEOGRAFÍA DE CASTILLA Y LEÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40073 ObligatoriaORDENACIÓN DEL TERRITORIO I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40074 ObligatoriaPLANEAMIENTO Y GESTIÓN URBANÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40071 ObligatoriaSISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2023 10:00-14:00

AULA 113 "AULA INFORMATICA 2"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40080 ObligatoriaDESARROLLO LOCAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40081 ObligatoriaEVALUACIÓN AMBIENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40086 ObligatoriaHIDROGEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40088 ObligatoriaORDENACIÓN Y GESTIÓN DE ESPACIOS TURÍSTICOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/01/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40082 ObligatoriaPAISAJE Y PATRIMONIO TERRITORIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40059 ObligatoriaCARTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40056 ObligatoriaEL PATRIMONIO ARTÍSTICO: CONCEPTO Y GESTIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/06/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40056 ObligatoriaEL PATRIMONIO ARTÍSTICO: CONCEPTO Y GESTIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/06/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40057 ObligatoriaESPACIOS Y SOCIEDADES I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40057 ObligatoriaESPACIOS Y SOCIEDADES I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40058 ObligatoriaESPACIOS Y SOCIEDADES II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40055 ObligatoriaGEOPOLÍTICA HISTÓRICA DE EUROPA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40055 ObligatoriaGEOPOLÍTICA HISTÓRICA DE EUROPA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40067 ObligatoriaACTIVIDADES Y ESPACIOS INDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40067 ObligatoriaACTIVIDADES Y ESPACIOS INDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40068 ObligatoriaBIOGEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40068 ObligatoriaBIOGEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40065 ObligatoriaGEOGRAFÍA DE ESPAÑA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40065 ObligatoriaGEOGRAFÍA DE ESPAÑA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40069 ObligatoriaTELEDETECCIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40076 ObligatoriaDEMOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40076 ObligatoriaDEMOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40079 ObligatoriaDIAGNÓSTICO Y GESTIÓN DE RIESGOS NATURALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40079 ObligatoriaDIAGNÓSTICO Y GESTIÓN DE RIESGOS NATURALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40077 ObligatoriaORDENACIÓN DEL TERRITORIO II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40078 ObligatoriaPLANIFICACIÓN DEL MEDIO FÍSICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40075 ObligatoriaSISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2023 10:00-14:00

AULA 113 "AULA INFORMATICA 2"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40090 ObligatoriaCOMERCIO, TRANSPORTE Y COMUNICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40091 ObligatoriaDINÁMICAS DEMOGRÁFICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40091 ObligatoriaDINÁMICAS DEMOGRÁFICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40089 ObligatoriaGEOGRAFÍA POLÍTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40092 ObligatoriaGEOMORFOLOGÍA PRÁCTICA Y APLICADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40052 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE GEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40054 ObligatoriaGEOGRAFÍA ECONÓMICA Y SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40053 ObligatoriaGEOGRAFÍA FÍSICA Y MEDIO AMBIENTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40050 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA HISTORIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40062 ObligatoriaCLIMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40060 ObligatoriaGEOGRAFÍA DE EUROPA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40063 ObligatoriaGEOMORFOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

40064 ObligatoriaTÉCNICAS DE GEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40070 ObligatoriaGEOGRAFÍA DE CASTILLA Y LEÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40073 ObligatoriaORDENACIÓN DEL TERRITORIO I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40074 ObligatoriaPLANEAMIENTO Y GESTIÓN URBANÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40071 ObligatoriaSISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2023 10:00-14:00

AULA 113 "AULA INFORMATICA 2"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40080 ObligatoriaDESARROLLO LOCAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40081 ObligatoriaEVALUACIÓN AMBIENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40086 ObligatoriaHIDROGEOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40088 ObligatoriaORDENACIÓN Y GESTIÓN DE ESPACIOS TURÍSTICOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/02/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40082 ObligatoriaPAISAJE Y PATRIMONIO TERRITORIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40059 ObligatoriaCARTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

40058 ObligatoriaESPACIOS Y SOCIEDADES II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2023 16:00-20:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40069 ObligatoriaTELEDETECCIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2023 16:00-20:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40077 ObligatoriaORDENACIÓN DEL TERRITORIO II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40078 ObligatoriaPLANIFICACIÓN DEL MEDIO FÍSICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40075 ObligatoriaSISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2023 10:00-14:00

AULA 113 "AULA INFORMATICA 2"

 17Page 16 ofTuesday 28 February 2023



CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40090 ObligatoriaCOMERCIO, TRANSPORTE Y COMUNICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40089 ObligatoriaGEOGRAFÍA POLÍTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

40092 ObligatoriaGEOMORFOLOGÍA PRÁCTICA Y APLICADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2023 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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